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AN Formulario del Registro Unico Tributario

POR UNA CTOLOMBIA MAS HONESTA

2. Concepto |0 | 2 Actualizacion

4. Ntmero de formulario 14729550872
ﬂ!l, y 7212 Js’;s 4 BOZO"HIUMI
5. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) V 6. DV | 12. Direccion seccional [1 4. Buzon electronico
1 0 6 0 6 5 0 9 2 3 0 Impuestos y Aduanas de Manizales A 0 J[
IDENTIFICACION 7\
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Namero de identificacion E 27. Fecha expedicién
Persona natural o sucesién iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 1 3 1060650923 2009101686
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento [30 Eiudadlm':r;cipio ’ :
COLOMBIA 1 6 9 [Caldas SN 'Villamaria 87 3
31, Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombjé e 34, Ctios nombres
LONDORNO ANGEL SOFIA
35. Razon social X
36. Nombre comercial 5 l 37.Sighs S
9.2 .
UBICACION
38. Pais 39, Departamento N e 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas 1 7 |Manizales 00 1
41. Direcci6n principal E
CL69B 27 45 AP 201
45. Cotted eloctronico sofilondo @hotmail.com N
43, Codigo postal 44, Teléfcr.o: N LN, 8 901 7 6 3|45 Teléfono2 3147023250
) ~CLASIFICACION
Actividad ecgnémk; sy Ocupacion
Actividad principal Act;x'id;cr.s‘chE;;- DT Otras actividades 52. Namero

46.Codigo  47. Fecha inicio actividad 48.Codigo .49, Fechainicio etiidad | 50, Godigo 1 2 51. Codigo establecimientos

l8299[l20140521]|6 62 1]l2021.010 5] 7 3 1 0] | (A | { |

! Respbnsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9™, 10 11 2 13 14 15 16 17 18 19 20 2 22 23 24 25 26

e 4 ) L AR e o e

49 - No responsable de VA

Obligados aduaneros Exporiadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
l I l l l l ! ! l , , 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo ] 57. Modo I
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L [ ] | | ' E '

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, fa inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendr4 vigencia indefinida y en consecuencia no se exigird su renovacién
Para uso exclusivo de la DIAN

59. Anexos sl D NO 60. No. de Folios: !_j] 61. Fecha ]2021-01-05/ 11:50:03 |

La informacidn suminisirada a través del formulario oficial de inseripeion, actualizacidn, suspensién | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar Firma autorizada:

inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los pracedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensién, segun el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016 N
Firma del solicitante: 084. Nombre LONDONO ANGEL SOFIA

985, Cargo CONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento PDF: 05-01-2021 11:52:39AM



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy lunes 13 de
diciembre de 2021, a las 11:16:29, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO/ SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 1060650923 Z
Cddigo de Verificacion 1060650923211213111629

Esta Certificacion es vdlida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucioén 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

% PINEDA ARRIETA
Contralor Delegado

Digit6 y Revisé: WEB

CGRmen
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

¢ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pégina 1 de 1

’ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



B2
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES V%]Eé

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o
GENERAL DE LA NACION No. 184478269 Sl

Bogota DC, 13 de diciembre del 2021 4

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION gértifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SOFIA LONDONO ANGEL identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1060650923:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES /

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en fodo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/aniecedentes. html

A : (7
Howsty

{
{

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



Palieia Nacional de Colombia 18/12/21 11:21 a.m

BOPDO GV f

POLICIA NACIONAL
DE COLOM BIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombiginforma:
Que siendo las 11:21:41 AM horas del 13/1 2/2021, el ciudadano jdentificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1060650923 /
/ Apellidos y Nombres: LONDONO ANGEL SOFIA
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de identificacion y nombres, correspondan con &l documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la

Policia Nacjonal mas cercanas.
Direccién: Calle 18A # 69F~45 Zona
Industrial, barrio Montevideo. Bogoté D.C.
’1-‘ Atencién administrativa: lunes a viernes 7:00
h ‘f. ; ama 1:.00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencicn al ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910 112

E-mail: lineadirecta@policia.gov.co

8., 0

| Portal Unico de Contratacion ; mﬁﬂﬂr Gobierno en Linea
] ubiepto o e

)

Presidencia de la Republica Ministerio de Defensa Nacional

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7008/WebJudicial/formAntecedentes . xhtm| Pagina 1de 1
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EPS

suras

CERTIFICADO DE AFILIACION AL PBS DE EPS SURA

———

EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA S.A en desarrollo de su programa especial para la garantia del Plan de Beneficios

en Salud denominado EPS SURA

CERTIFICA

"

Que SOFIA LONDORNO ANGEL identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA namero 1060650923 esta registrado(a) en el PBS

EPS S8URA con la siguiente informacion:

TIPO Y NUMERO DE IDENTIFICACION
NOMBRES Y APELLIDOS

TIPO DE AFILIADO

PARENTESCO

ESTADO DE AFILIACION

CAUSA ESTADO DE LA AFILIACION
FECHA DE INGRESO A EPS SURA
FECHA RETIRO EPS SURA
SEMANAS COTIZADAS EN EPS SURA
SEMANAS COTIZADAS ULTIMO ANO
EMPLEADOR(ES)

DIRECCION DE AFILIACIONES

Fecha de generacién: 13/12/2021

CC 1060650923
SOFIA LONDONO ANGEL

TITULAR

TITULAR

TIENE DERECHO A COBERTURA INTEGRAL
COBERTURA INTEGRAL

01/02/2021 '

ACTIVO(A)

38

39

CC 1060650923 SOFIA LONDORNO DESDE 01/02/2021

ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO PARA LA PRESTACION
DEL SERVICIO, NI PARA TRASLADOS

I inoae Aal&tancian Barrarsrgs - 10 TFONM
. Lineas de Atencion Barranqguilla 319 7901
= H - { )

WwWw.gpssura.com

{EPAGADA SURAMERICANA S A.

Y Y

bt EH0 25
Medellin 448 41

15



' é_ ) F-GC-45 / GESTION DE CONTRATACION 1
/ Versién 1
empoceides Marzo 2018 COMPROMISO ANTICORRUPCION !

Manizales, 13 diciembre de 2021

Sefiores

EMPOCALDAS S.A.E.S.P.
Carrera 23 Nro. 75-82
Manizales

REFERENCIA:

El suscrito actuando en mi calidad de proponente, identificado con la cedula de ciudadania
Numero 1.060.650. 923 de Villamaria Caldas, manifiesto mi voluntad de asumir, de manera
unilateral, el presente Compromiso Anticorrupcién, teniendo en cuenta las siguientes
consideraciones:

1-Que manifiesto la intencién de apoyar la accién del Estado colombiano y de
EMPOCALDAS S.A. E.S.P. para fortalecer la transparencia en los procedimientos de
seleccion, y la responsabilidad de rendir cuentas;

2- Que estoy en disposicion de participar en el proceso de la referencia Yy me encuentro
dispuesto a suministrar la informacién propia que resulte necesaria para aportar
transparencia a la Contratacién y en tal sentido suscribo el presente documento unilateral
anticorrupcion, que se regira por las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: COMPROMISOS ASUMIDOS. Como Proponente, mediante la
suscripcion del presente documento, asumo los siguientes compromisos:

a. No ofreceré ni a titulo personal, ni daré ninguna dadiva, ni ninguna otra forma de soborno
a ningun funcionario de EMPOCALDAS S.A. E.S.P., ni del Comité de Evaluacién, ni a
ninguna otra persona que pudiere ejercer influencia de cualquier tipo en relacién con mi
Propuesta Econdmica, ni en ningln aspecto proveniente del proceso de seleccién.

b. Me comprometo a no permitir ofrecimiento de esta naturaleza por parte de ningtn
empleado de la empresa que represento ni ninguna otra persona lo haga en su nombre.

c. Me comprometo formalmente a impartir las instrucciones necesarias a todos los
empleados y a cualquier otro representante suyo, exigiéndoles en todo momento el
cumplimiento de las leyes de la Republica de Colombia, y especialmente de aquellas que
rigen la presente Contratacion publica y prohibiéndoles expresamente ofrecer o pagar
sobornos o cualquier dadiva a los funcionarios de EMPOCALDAS S.A. E.SP., del Comité
de Evaluacion ni a ninguna otra persona que pudiere ejercer influencia de cualquier tipo en
relacion con mi Propuesta Econdmica, ni con el presente proceso de Seleccién, bien sea
directa o indirectamente.



Manizales 13 de diciembre de 2021

SENORES
EMPOCALDAS SAESP
Manizales — Caldas

ASUNTO: PROPUESTA PROFESIONAL DE PRESTACION DE SERVICIOS

Cordial Saludo

Objetivo:  Apoyar a Empocaldas en todo lo relacionado a imagen corporativa,
reputacion de marca y cultura organizacional.

e Apoyar a la seccion de comunicaciones y prensa de Empocaldas S AE.SP
en todo el tema de protocolo empresarial, reputacion de marca e imagen
corporativa

e Disenar y ejecutar estrategias de protocolo empresarial que tengan como
objetivo evidenciar los valores institucionales de Empocaldas S.A E.S.P ante
el publico externo.

Realizar un informe con el estado actual de la empresa en materia como
reputacion de marca e imagen corporativa.

e Disenar estrategias que sirvan para mejorar los indicadores que tiene la
empresa en materia de reputacién de marca e imagen corporativa.

e Acompanar a la empresa cuando esta sea invitada o realice ectividades de
fin de ano ante concejos municipales, asamblea departamental. u organos
de control y vigilancia de orden departamental y nacional.

La presente propuesta tiene un valor de $2.500.000 del 15 de diciembre al 31 de
diciembre del 2021.

0( q “-,”w.diifi A

Sofia Londofo Angel
C.C 1060650923
Profesional de Mercadeo



Co‘nsu!ta : 13/12/2111:24 a.m.

@ Policia Nacional de Colombia
N' - e e o (https'//WWW. pOIiCia-gOV.CO/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La /Bolicfa Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 13/12/2021°11:23:46 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 1060650923 y Nombre: SOFIA LONDO?0O ANGEL.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 27985962 . La
persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta corsulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

e

( ) )
 Q Nueva Busqueda || I Imprimir |

A -/

Informacion

T e

5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No, 26 - 21
Centro Administrativo Nacional {(CAN} Bogota D.C.
Linea de atencion: 018000-910112

s sl

www.policia.gov.co

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx Pagina 1de 1
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Donde hay pan, hay paz

LA COORDINADORA DE NOMINA Y TALENTO HUMANO DEL
COMITE ASESOR VOLUNTARIO DE NUTRICION - NUTRIR

HACE CONSTAR

Que la sefiora SOFIA LONDORO ANGEL identificada con cédula de
ciudadania No. 1.060.650.923 realizd su practica universitaria del

Programa de Mercadeo Nacional e Internacional desde el 19 de mayo de
2014 hasta el 5 de septiembre de 2014.

Para constancia se firma en Manizales a los doce (12) dias del mes de
mayo de 2015.

Atentamente,

OB
SANDRA LUCIA AGUIRRE
Coordinadora de Nomina y Talefito Humario

1S0 9001

(9 conlec’

Cerlificnde Nt SC5245 §
NIC IS0 gao 2008

Carrera 19 # 72 A - 18 Alta Suiza PBX - 886 70 00 - 886 72 42 Fax: 886 73 00 - Nit. 800.062.338-1
Pagina web: www.nutrirong.com - e-mail: nutrir@une.net.co
Manizales - Colombia



ILC -1723

Manizales, 24 de julio de 2012

Doclor(a)

DUVAN EMILIO RAMIRE 7 QOSPINA

Decano Facullad Ciencias Contables, Cconomicas Y Administrativas
Universidad De Manizales

ASUNTO:  Solicitud ampliacion plazo Convenio Internstitucional de
Practica

De acuerdo al objeto “desarrollo de una pasantia y/o praclica empresanal, par
complementar la formacion profesional del esludianie obleniendo experiencia %
formacion praclica empresarial®, paclado en el convenio interinstitucional (e
praclica celebrado entre la Universidad de Manizales, la Indusliia Licorers e
Caldas, y la estudianle SOFIA LONDONO ANGEL, solicito ampliacion del plaso
para el cumplimiento del objelo por las siguientes razones

Ll convenio interinstitucional de Piaclica suscrito por las partes el dia 200 de

Febrero del 2012, tuvo una duracion de 4 meses Inicialmente, terminanda el () e
Junio del 2012 con extension de un mes de practica Cuyo vencimiento (ue ¢l dia
20 de Julio del 2012, y se requiere una prolongacion de la pracltica hasta el imes
de diciembre del afio 2012 por solicilud de gerencia de mercadeo y aprobacion de

gerencia administrativa por los siguientes motivos

LI practicante esta realizando con allo desemperio las aclividades propuesling y
esta generando resultados para la enlidad y su continuidad el la einpiesay
permilira seguir con un proceso de avance en los proyeclos que se weslan
realizando y es el tiempo adecuado para cesarrollar y comenzai proyectos de
gran necesidad para el area de Mercadeo



e

Acta o

e

M A00 |
UNIVERSIDAD D&
MANIZALES

No. 18325

Facultad Ciencias Contables, Econémicas y Administrativas

En la ciudad de Manizales a los veintiséis (26) dias del mes de
septiembre del afio dos mil catorce (2014), La Universidad de
Manizales, realizé Ceremonia de Grado presidida por los directivos de
la Institucion, con el fin de conferir el titulo de PROFESIONAL EN
MERCADEO NACIONAL E INTERNACIONAL al(a) egresado(a)
SOFIA LONDONO ANGEL identificado(a) con la cédula de ciudadania
No. 1,060,650,923 expedida en Villamaria. La rectoria de
conformidad con la Resoluciéon No. G - 187 del 18 de septiembre de
2014, aprobd el mencionado titulo.

Tomado el juramento de rigor, el sefior Rector le hizo entrega del
Diploma registrado en el Folio No. 522 Libro No.11.

El graduado(a) cumplid con los requisitos exigidos para el otorgamiento

del titulo Profesional.

Se firma la presente Acta a los veintiséis (26) dias del mes de

septiembre del ano dos mil catorce (2014).

-
Guiflerm ierra Sigrra César Augusto $epllveda Ortiz
e

Rettor Secretario General



lerritorial

Direccisn Territonal de Saud ofe Caldas

N°. 0163
Manizales, 01 de febrero de 2021

EL SUBDIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCION
TERRITORIAL DE SALUD DE CALDAS

CERTIFICA QUE:

SOFIA LONDONO ANGEL identificado(a) con cédula de ciudadania No,
1.060.650.923 expedida en Villamaria - Caldas, ha estado vinculado(a) a la Direccion

Territorial de Salud de Caldas, bajo la modalidad de contrato de prestacién de
servicios.

Los contratos celebrados son:

Contrato No. 150.11.4.0569 del 10 de Junio de 2015, prestando servicios en mercadeo
para prestar apoyo en la potencializaciéon de la campafia de IEC CUIDATE -
CUIDAME, en el marco de la Estrategia de APS y la implementacién del Plan
Territorial de Salud Departamental, en pro de alcanzar cambios institucionales,
comunitarios e individuales, en la cultura del autocuidado y la promocion y prevencién
de la salud; por un valor de Veinte Millones Ochocientos Mil Pesos Mcte
($20.800.000), del (11) de Junio al (15) de Diciembre del afio 2015.

Contrato No. 150.11.4.0053 del 20 de Enero de 2016, prestando servicios en
mercadeo para prestar apoyo en la potencializacion de las campanas comunicativas
de IEC entre las que se encuentra la campafa “CUIDATE — CUIDAME”. en el marco
de la Estrategia de APS en el Departamento de Caldas, en pro de alcanzar cambios
institucionales, comunitarios e individuales, en la cultura del autocuidado y la
promocion y prevencion de la salud; por un valor de Diecisiete Millones Seiscientos
Mil Pesos Mcte ($17.600.000), del (21) de Enero al (30) de Junio del afio 2016.

Contrato No. 150.11.4.0430 del 15 de Julio de 2016, prestando servicios en mercadeo
para prestar apoyo en la potencializacion de las campafias comunicativas de IEC
entre las que se encuentra la campafa de informacion, Educacion y Comunicacion
denominada “CUIDATE — CUIDAME”, en el marco de la Estrategia de APS en el
Departamento de Caldas, en pro de alcanzar cambios institucionales, comunitarios e
individuales, en la cultura del autocuidado y la promocién y prevencion de la salud;
por un valor de Doce Millones Ochocientos Mil Pesos Mcte ($12.800.000), del (19) de
Julio al (31) de Octubre del afio 2016.

Contrato No. 150.11.4.0564 del 11 de Noviembre de 2016, prestando servicios en
mercadeo para prestar apoyo en la implementacion vy difusion del Banco de Ofertas del
Departamento de Caldas, a los diferentes actores sociales del orden departamental,
municipal e intersectorial; por un valor de Seis Millones Cuatrocientos Mil Pesos Mcte
($6.400.000), del (15) de Noviembre al (30) de Diciembre del afio 2016.

@ Teléfonos: + 57 (6) 8801620 - Linea gratuita 018000968080
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Contrato No. 150.25.4.0694 del 05 de Agosto de 2020; prestando los servicios
servicios profesionales en la Subdireccion de Salud Publica en la Dimension de
Gestidn Diferencial de Poblaciones Vulnerables, con el fin de apoyar en la gestion %
visibilizacion de las lineas de victimas, discapacidad y etnias de la dimension: por un
valor de Dieciséis Millones Quinientos Ochenta y Tres Mil Pesos Mcte ($16.583.000);

con un periodo de ejecucion desde el (05) de Agosto al (30) de Diciembre del afio
2020.

Se deja constancia, que la informacion antes relacionada fue verificada en las bases
de datos y en los expedientes fisicos del archivo de contratacion de la Direccién
Territorial de Salud de Caldas.

Se explcéa a solicitud 98! interesado(a).

l / .
(b vaSehien
e - = )
LUISA ERNANDA IV]ARIN URFBE TANA AOLA ATINO-
Subdirectora de*%estlon Administrativa Auxiliar Administrativa

Elaborado y Revisado por: Diana Paola Leal Patifio:
Auxiliar Administrativa
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